

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 08
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město	
Zhotovitel:	Moravská stavební unie – MSU s.r.o. Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno	
Název akce:	„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová“	
Smlouva o dílo:	2020/1/6 ze dne 21.04.2020	
Datum změny:	18.09.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:  <b>Předmět změnového listu:</b>  Změnový rozpočet 08 – Doplnění kotvení posuvní stěna HEA  <b>Popis:</b> Při realizaci díla bylo zjištěno, že stávající stropní konstrukce v místnosti jídelny, do které měli být kotveny závěsné prvky přípravy pro posuvnou stěnu není dostatečně únosná. Byly provedeny odtrhové zkoušky a projektantem následný návrh technického řešení kotvení do sloupů.  Nosnou konstrukci tvoří 2 ks tyčí HEA 120 svařených s plotnami a kotvených na chemické kotvy do sloupů v jídelně. Dále je pro kotvení kolejnice na pásnice nosných prvků HEA přidáno 18 ks chytů.  Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl předpokládat. Současně je provedení těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování provádění díla a dokončení funkčního díla.</p>		
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b> Jedná se o práce, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat a jejichž provedení je nezbytné k celkovému dokončení díla.		
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/> odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/> odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/> odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>		
<b>Stanovisko ADP:</b>	podpis:	
<b>Stanovisko TDI:</b>	podpis:	
Cena méněprací bez DPH	Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč	24 396,25 Kč	
<b>Výsledná cena změny bez DPH:</b>	<b>Dopad na termín realizace:</b>	
24 396,25 Kč	NE	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Jméno: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> starostka městské části Brno-Jundrov	Jméno: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> ředitel společnosti a jednatel	
Datum:	Datum:	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2007**      **Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová**

Objekt: **2007**      **Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová**

Rozpočet: **ZL 8**      **Doplnění kotvení posuvní stěna HEA**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			1 344,00
PSV			23 052,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>24 396,25</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		24 396,25 CZK
Základní DPH	21 %		5 123,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 29 519,46 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
O:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
R:	ZL 8	Doplnění kotvení posuvní stěna HEA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 344,00</b>
1	953981103	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	8,00000	168,00	1 344,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>23 052,25</b>
2	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg 10,05*0,21*2	kg	4,22100	213,00	899,07
				4,22100		
3	767995105	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg 20,4*(5,4+5,6)	kg	224,40000	47,60	10 681,44
				224,40000		
4	x1	Chyty posuvné kolejnice do HEB	ks	18,00000	247,00	4 446,00
5	13388130	Tyč průřezu HEA120, střední, jakost oceli S235 11375 0,0204*(5,6+5,4)	t	0,22440	27 320,00	6 130,61
				0,22440		
6	55399994	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky 10,05*0,21*2	kg	4,22100	115,50	487,53
				4,22100		
7	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	226,44650	1,80	407,60

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 09
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město	
Zhotovitel:	Moravská stavební unie – MSU s.r.o. Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno	
Název akce:	„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová“	
Smlouva o dílo:	2020/1/6 ze dne 21.04.2020	
Datum změny:	18.09.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:  <b>Předmět změnového listu:</b>  Změnový rozpočet 09 – Skutečné tloušťky omítek  <b>Popis:</b> Při realizaci díla bylo zjištěno, že stávající podkladní konstrukce stěn a stropů pro provádění nových omítek vykazují po otlučení původních omítek značné nerovnosti. Bylo rozhodnuto o vyrovnání nerovností jádrou omítkou.  U podkladů pro omítky stropů se jedná o průměrnou tloušťku jádra pro vyrovnání 35 mm, tedy navýšení oproti standartní tloušťce jádra o 20 mm. U podkladů pro omítky stěn se jedná o průměrnou tloušťku jádra pro vyrovnání 25 mm, tedy navýšení oproti standartní tloušťce o 10 mm.  Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl předpokládat. Současně je provedení těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování provádění díla a dokončení funkčního díla.</p>		
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b> Jedná se o práce, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat a jejichž provedení je nezbytné k celkovému dokončení díla.		
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/> odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/> odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/> odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>		
<b>Stanovisko ADP:</b>	podpis:	
<b>Stanovisko TDI:</b>	podpis:	
Cena méněprací bez DPH	Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč	147 109,63 Kč	
<b>Výsledná cena změny bez DPH:</b>	<b>Dopad na termín realizace:</b>	
147 109,63 Kč	NE	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Jméno: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> starostka městské části Brno-Jundrov	Jméno: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> ředitel společnosti a jednatel	
Datum:	Datum:	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:           **2007**           **Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová**  
 Objekt:           **2007**           **Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová**  
 Rozpočet:       **ZL 9**           **Skutečné tloušťky omítek**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			147 109,63
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>147 109,63</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>147 109,63 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>30 893,02 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 178 002,65 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
O:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
R:	ZL 9	Skutečně tloušťky omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>133 555,20</b>
1	610452105	Vnitřní omítka MK1 rovná příplatek za další 1 cm stěny 1 cm dle skutečnosti : 334,02 strop 2 cm : 188,19*2	m2	710,40000 334,02000 376,38000	188,00	133 555,20
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>13 554,43</b>
2	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších	t	15,06048	900,00	13 554,43

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo: 10
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město	
Zhotovitel:	Moravská stavební unie – MSU s.r.o. Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno	
Název akce:	„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová“	
Smlouva o dílo:	2020/1/6 ze dne 21.04.2020	
Datum změny:	18.09.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:  <b>Předmět změnového listu:</b>  Změnový rozpočet 10 – Skutečnost prováděných prací  <b>Popis:</b>  V rámci realizace díla bylo mezi objednatel a zhotovitelem na základě stávajícího stavu původně bouraných konstrukcí příček a omítek mezi jídelnou a výdejnou rozhodnuto o jejich ponechání. Dále došlo ke změně rozměrů a polohy výdejních oken v této příčce, tedy k bourání a dozdvívkách v ostění a nadpraží jejich podchycení, doplnění ocelových překladů do nadpraží. V místě původních výdechů a nasávání vzduchotechniky došlo k vybourání otvorů a následně zazdění, vybourání pro nové výdechy a odsávací velkoformátové mřížky. Bylo rozhodnuto a neprovádění výměny 4 ks stávajících zárubní. Byla provedena revize výkazu výměr a následně odpočet a přípočet prací v části omítek, keramických obkladů a maleb dle skutečně prováděných prací.  Tyto práce byly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo, bylo však rozhodnuto o jejich záměně nebo změně rozsahu. Současně je provedení těchto prací nezbytné pro řádné pokračování realizace díla.</p>		
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b> Jedná se o práce objednatel (provozovatelem) dodatečně požadované, či objednatel následně nepožadované k provádění. Změněné práce jsou však nutné k dalšímu provádění díla.		
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/> odstavec 5, § 222 <input checked="" type="checkbox"/> odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/> odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>		
<b>Stanovisko ADP:</b>	podpis:	
<b>Stanovisko TDI:</b>	podpis:	
<b>Cena méněprací bez DPH</b>	<b>Cena víceprací bez DPH:</b>	
313 329,66 Kč	164 695,14 Kč	
<b>Výsledná cena změny bez DPH:</b>	<b>Dopad na termín realizace:</b>	
-148 634,52 Kč	NE	
<b>Podpis zmocněnce objednatele:</b>	<b>Podpis zmocněnce zhotovitele:</b>	
Jméno: [redacted] starostka městské části Brno-Jundrov	Jméno: [redacted] dítel společnosti a jednatel	
<b>Datum:</b>	<b>Datum:</b>	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2007** **Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová**

Objekt: **2007** **Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová**

Rozpočet: **ZL 10** **Skutečnost prováděných prací**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-138 526,03
PSV			-10 108,49
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-148 634,52</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		0,00 CZK
Snížená DPH	<b>15 %</b>		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		-148 634,52 CZK
Základní DPH	<b>21 %</b>		-31 213,25 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -179 847,77 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Položkový rozpočet

S:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
O:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
R:	ZL 10	Skutečnost prováděných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-22 326,98</b>
4	342248144R00	Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	-15,85000	676,00	-10 714,60
		jednoduchá nebo příčky zděné do svislá dřevěná, cihelná, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), mezi 114,115 a 113 :: $-(0,9*12+2,02*1,25*2)$		-15,85000		
5	342261213RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	-8,14500	1 310,00	-10 669,95
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmeření spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. zakrytí prostoru nad výdejnými okny v jídelně :: $-0,9*(3,275+2,45+3,325)$		-8,14500		
6	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami	m	-12,65000	74,50	-942,43
		Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu. zakrytí prostoru nad výdejnými okny v jídelně :: $(0,9*4+3,275+2,45+3,325)$		-12,65000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-107 060,42</b>
8	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	-176,29000	240,00	-42 309,60
		pod obklad aglomerovanými deskami :: -110,758		-110,75800		
		107 :: $-0,8*(2,7*2+3*2+0,3*2)$		-9,60000		
		105 :: $-0,8*(2,7+2,88+0,3+0,42+0,15+0,6+4,05)$		-8,88000		
		106 :: $-0,8*(3,3+4,2*2+0,25)$		-9,56000		
		102 :: -		-18,81600		
		$0,8*(0,3+0,225*2+1+2,05+0,5*2+0,88+0,42*3+5,6+0,4+2,59+6,54+0,75+0,7)$		-18,67600		
		114+115 :: -		-18,67600		
		$0,8*(11,98+0,3+2,59+11,55)+3,275*1,2+2,45*1,2+3,325*1,2-3,2*1,2-1,9*1,2*2$				
9	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	-185,00233	350,00	-64 750,82
		102 :: -		-51,74400		
		$2,2*(0,3+0,225*2+1+2,05+0,5*2+0,88+0,42*3+5,6+0,4+2,59+6,54+0,75+0,7)$		-23,09000		
		105 :: $-2,2*(3,3+4,2*2+0,25)+0,8*2*2$		-26,29000		
		106 :: $-2,2*(3,3+4,2*2+0,25)$		-24,80000		
		107 :: $-2,2*(2,7*2+3*2+0,3*2)+0,8*2$		-47,26400		
		114+115 :: -		-47,26400		
		$2,2*(11,98+0,3+2,59+11,55)+3,275*1,2+2,45*1,2+3,325*1,2$				
		sloupce :: $-3*0,4*4*2$		-9,60000		
		plochy pod keram.obklady :: $+237,71/3*2,2$		174,32067		
		104+103 :: $-(3*21,66-1,8*2,25-0,8*2*3-0,9*2)$		-54,33000		
		113 : pod tapetu : 12		12,00000		
		113 :: $-(3*(11,55+14,86*2)+0,9*11,55)$		-134,20500		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>-12 796,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
O:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
R:	ZL 10	Skutečnost prováděných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	-4,00000	866,00	-3 464,00

12	553310042R	zárubeň kovová jednostranná; pro sádkarton, pro přesné zdění; ústí 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1970 mm; L, P	kus	-4,00000	2 333,00	-9 332,00
----	------------	--	-----	----------	----------	-----------

<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>-25 266,93</b>
-----------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

14	962031133R00	Bourání přiček	m <sup>2</sup>	-31,44000	97,20	-3 055,97
----	--------------	----------------	----------------	-----------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m<sup>2</sup> v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m<sup>2</sup>),

115 :: -(3,1\*12-1,2\*1,2-1,5\*1,2-0,6\*1,2-1,5\*1,2) -31,44000

15	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ) dveřních zárubní, plochy do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-9,80000	317,70	-3 113,46
----	--------------	--	----------------	----------	--------	-----------

104 :: -0,9\*2-0,8\*2\*3 -6,60000

107 :: -0,8\*2 -1,60000

112 :: -0,8\*2 -1,60000

18	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m <sup>2</sup>	-188,37000	64,60	-12 168,70
----	--------------	---	----------------	------------	-------	------------

103+104 s odpočtem otvorů :: -(3,1\*21,6-0,7\*2-0,9\*2-0,8\*2\*3) -58,96000

113 :: -(3,1\*(12\*2+14,95\*2+0,4\*4\*2)-1,2\*1,2-1,5\*1,2-0,6\*1,2-1,5\*1,2-0,8\*2-4,4\*2)+3,1\*12-1,5\*1,2\*2-0,6\*1,2-1,2\*1,2 -129,41000

19	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-115,48000	60,00	-6 928,80
----	--------------	---	----------------	------------	-------	-----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

103+104 s odpočtem otvorů :: -(2\*21,6-0,7-0,9-0,8\*3) -39,20000

111 :: - -76,28000

(2\*(5,55\*2+6,15\*2+0,3\*4+3,08\*2+1,16+0,6\*2+2,78\*2+0,86-0,7\*2))

<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-21 078,80</b>
--	--	--	--	--	--	-------------------

20	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších	t	-11,71044	900,00	-10 539,40
----	-----------	---	---	-----------	--------	------------

21	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších výšky do 12 m	t	-11,71044	900,00	-10 539,40
----	-----------	---	---	-----------	--------	------------

<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>-53 839,89</b>
-----------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

28	781475114RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m <sup>2</sup>	-65,53200	800,00	-39 319,20
----	--------------	---	----------------	-----------	--------	------------

107 :: -0,8\*(2,7\*2+3\*2+0,3\*2) -9,60000

105 :: -0,8\*(2,7+2,88+0,3+0,42+0,15+0,6+4,05) -8,88000

106 :: -0,8\*(3,3+4,2\*2+0,25) -9,56000

## Položkový rozpočet

S:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
O:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
R:	ZL 10	Skutečnost prováděných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		102 :: - 0,8*(0,3+0,225*2+1+2,05+0,5*2+0,88+0,42*3+5,6+0,4+2,59+6,54+0,75+0,7)		-18,81600		
		114+115 :: - 0,8*(11,98+0,3+2,59+11,55)+3,275*1,2+2,45*1,2+3,325*1,2-3,2*1,2-1,9*1,2*2		-18,87600		
29	781479705	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-65,53200	8,80	-576,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : -65,53200		-65,53200		
32	597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	-65,61924	209,00	-13 714,42
		107 :: -0,8*(2,7*2+3*2+0,3*2)*1,07		-10,27200		
		105 :: -0,8*(2,7+2,88+0,3+0,42+0,15+0,6+4,05)*1,07		-9,50160		
		106 :: -0,8*(3,3+4,2*2+0,25)*1,07		-10,22920		
		102 :: - 0,8*(0,3+0,225*2+1+2,05+0,5*2+0,88+0,42*3+5,6+0,4+2,59+6,54+0,75+0,7)*1,07		-20,13312		
		114,115 ostění: : (1,2*2*3+3,2+1,9*2)*0,2		2,84000		
		102 : (2*1,4+5,5)*0,2		1,66000		
		114+115 :: (- 0,8*(11,98+0,3+2,59+11,55)+3,275*1,2+2,45*1,2+3,325*1,2-3,2*1,2-1,9*1,2*2)*1,07		-19,98332		
33	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	-85,03460	2,70	-229,59
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>-47 084,73</b>
35	784164112R00	Malby latexové , bílé, dvojnásobné	m2	-428,04300	110,00	-47 084,73
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>-23 875,91</b>
37	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-16,16185	192,20	-3 106,31
38	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-258,58960	14,30	-3 697,83
39	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-16,16185	272,20	-4 399,26
40	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-161,61850	30,80	-4 977,85
41	979087212	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	-16,16185	117,80	-1 903,87
42	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	-16,16185	8,30	-134,14
43	979990107	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	-16,16185	350,00	-5 656,65
<b>ZL 10 Odpočty celkem</b>						<b>-313 329,66</b>

## Položkový rozpočet

S:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
O:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
R:	ZL 10	Skutečnost prováděných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>32 951,50</b>			
1	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 Včetně dodávky profilu U č.12 0,01343*(3,5*2+2,2*2+2,2*2)	t	0,27129	38 130,00	10 344,29
				0,27129		
2	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi 0,15*2*3,5+0,15*2*3*2,2	m2	3,03000	956,00	2 896,68
				3,03000		
3	340239212RT2	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	24,09600	818,00	19 710,53
		včetně pomocného pracovního lešení				
		115 :: 0,8*1,2+0,7*1,2+1,53*1,2+0,4*1,2		4,11600		
		113 :: 5,6*1,2*2+5*0,75*0,5+0,6*1,2		16,03500		
		112 :: 2,85*1+0,5*0,75+0,6*1,2		3,94500		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>15 352,79</b>			
7	611471413	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 113 pod barisol : 3,695*3,695*3,14+1,3*1,3*3,14*3	m2	58,79030	233,50	13 727,54
				58,79030		
10	6324510R	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu 2,85*0,15+1,9*2*0,15+3,2*0,15	m2	1,47750	1 100,00	1 625,25
				1,47750		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>25 574,72</b>			
13	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm 3,5+2,2+2,2+2,5	m	10,40000	241,00	2 506,40
				10,40000		
16	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	21,96100	257,40	5 652,76
		115 :: 0,8*1,2+0,7*1,2+1,53*1,2+0,4*1,2		4,11600		
		113 :: 5,6*1,2*2		13,44000		
		114 :: 0,7*0,4+0,85*0,65*2+1,6*0,45+1,1*0,45*2+1,3*0,4		3,61500		
		106 :: 0,6*0,4		0,24000		
		105 :: 0,5*0,4+0,6*0,35		0,41000		
		102 :: 0,4*0,35		0,14000		
	975021211	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm 1,9*2+3,2	m	7,00000	2 110,00	14 770,00
				7,00000		
17	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 % 113 pod barisol : 3,695*3,695*3,14+1,3*1,3*3,14*3	m2	58,79030	45,00	2 645,56
				58,79030		
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>	<b>45 106,84</b>			
22	781101210	Penetrace podkladu pod obklady 107 :: 2,2*(2,7*2+3*2+0,3*2)-0,8*2 105 :: 2,2*(2,7+2,88+0,3+0,42+0,15+0,6+4,05)-0,8*2*2 106 :: 2,2*(3,3+4,2*2+0,25)	m2	188,42800	47,70	8 988,02
				24,80000		
				21,22000		
				26,29000		

## Položkový rozpočet

S:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
O:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
R:	ZL 10	Skutečnost prováděných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		102 :: 2,2*(0,3+0,225*2+1+2,05+0,5*2+0,88+0,42*3+5,6+0,4+2,59+6,54+0,75+0,7)		51,74400		
		114,115 ostění: (1,2*2*3+3,2+1,9*2)*0,15		2,13000		
		102 : (2*1,4+5,5)*0,2		1,66000		
		114+115 :: 2,2*(11,98+0,3+2,59+11,55)+3,275*1,2+2,45*1,2+3,325*1,2-3,2*1,2-1,9*1,2*2		60,58400		
23	781111111	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	119,30000	93,80	11 190,34
		114,115: : 1,2*2*3+3,2+1,9*2		14,20000		
		102 : 2*1,4+5,5+2,2*44		105,10000		
24	781111115	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	32,00000	50,90	1 628,80
25	781111116	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	15,00000	58,70	880,50
26	781111121	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	53,80000	64,90	3 491,62
		18*2,2+1,2*6+1,9*2+3,2		53,80000		
27	781310111	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	22,50000	284,50	6 401,25
		114,115: : 1,2*2*3+3,2+1,9*2		14,20000		
		102 : 2*1,4+5,5		8,30000		
30	781578011R00	Spára koutová a napojovací silikonem	m	152,32500	55,40	8 438,81
		2,2*26+(0,8+2*2)*4+0,9+2*2+2,6+11,58+0,3+0,4+0,7+0,4+0,25+3,78+3,3+4,2+0,75+0,15+0,6+4,05+2,7+0,9+2,88+0,3*2+0,42+1,195+0,225*2+0,75+2,05+0,5*2+0,6+0,88+0,3+0,57+5,6+0,42*2+0,4+2,59+6,54+11,58+0,3*2-5,5		152,32500		
31	28342463	Profil ukončovací PVC H = 8 mm L = 2,50 m, 7 barev	m	62,50000	65,40	4 087,50
		18*2,5+2,5*3+2,5*2+2,5*2		62,50000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>45 709,29</b>
34	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	209,35632	18,00	3 768,41
		102+105+106+107+111+112+114+115 ::		188,19000		
		53,75+12,88+15,06+8,95+34,07+32,4+15,6+15,48				
		113 strop :		191,71932		
		177,54+0,2*2*11,6+0,2*3,14*7,39+0,2*3,14*2,6*3				
		113-pro světla kolem zdi : : 20,488+18,7		39,18800		
		111 ::		63,21000		
		3*(4,08+0,05+0,45+1,25+1,62+1,55+0,25*2+0,42+2,33+5,05+2,45+0,7+0,3+0,32)				
		odpočet otvorů : : -1,8*2,25		-4,05000		
		107 :: 0,8*(2,7*2+3*2+0,3*2)		9,60000		
		105 :: 0,8*(2,7+2,88+0,3+0,42+0,15+0,6+4,05)		8,88000		
		106 :: 0,8*(3,3+4,2*2+0,25)		9,56000		
		102 ::		18,81600		
		0,8*(0,3+0,225*2+1+2,05+0,5*2+0,88+0,42*3+5,6+0,4+2,59+6,54+0,75+0,7)				
		114+115 : : 0,8*(11,98+0,3+2,59+11,55)		21,13600		
		112 : : 3*(11,175*2+2,9*2+0,27*2)		86,07000		
		ostění u radiátorů a vedle oken : : 0,4*(3*4+0,7)		5,08000		
		-428,043		-428,04300		
36	784195312R00	Malba Primalex, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	637,39932	65,80	41 940,88

## Položkový rozpočet

S:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
O:	2007	Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová
R:	ZL 10	Skutečnost prováděných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		102+105+106+107+111+112+114+115 : :		188,19000		
		53,75+12,88+15,06+8,95+34,07+32,4+15,6+15,48				
		113 strop :		191,71932		
		177,54+0,2*2*11,6+0,2*3,14*7,39+0,2*3,14*2,6*3				
		113-pro světla kolem zdi : : 20,488+18,7		39,18800		
		111 : :		63,21000		
		3*(4,08+0,05+0,45+1,25+1,62+1,55+0,25*2+0,42+2,33+5,05+2,45+0,7+0,3+0,32)				
		odpočet otvorů : -1,8*2,25 : -1,8*2,25		-4,05000		
		107 : : 0,8*(2,7*2+3*2+0,3*2)		9,60000		
		105 : : 0,8*(2,7+2,88+0,3+0,42+0,15+0,6+4,05)		8,88000		
		106 : : 0,8*(3,3+4,2*2+0,25)		9,56000		
		102 : :		18,81600		
		0,8*(0,3+0,225*2+1+2,05+0,5*2+0,88+0,42*3+5,6+0,4+2,59+6,54+0,75+0,7)				
		114+115 : : 0,8*(11,98+0,3+2,59+11,55)		21,13600		
		112 : 3*(11,175*2+2,9*2+0,27*2) :		86,07000		
		3*(11,175*2+2,9*2+0,27*2)				
		ostění u radiátorů a vedle oken : 0,4*(3*4+0,7) :		5,08000		
		0,4*(3*4+0,7)				

**ZL 10 Přípocety celkem**

**164 695,14**